CÔNG TY CP SADICO CẦN THƠ

-------------

Số: 86/ SADICO.2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

Cần Thơ, ngày 01 tháng 07 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  Uỷ Ban Chứng Khoán Nhà Nước

                     Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN SADICO CẦN THƠ

- Mã chứng khoán: SDG

- Địa chỉ: 366E CMT8, P.Bùi Hữu Nghĩa, Q.Bình Thủy, TP.Cần Thơ.

- Điện thoại liên hệ: 02923 884354                                Fax: 02923 821141

- E-mail: sdccantho@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

- Nghị quyết hội đồng quản trị số 06/2020/NQ-HĐQT về việc tăng vốn điều lệ sau khi kết

thúc đợt phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho người lao động (ESOP 2020) và sửa

đổi điều lệ.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

01/07/2020 tại đường dẫn website:  www.sadico.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Lưu :

- Như trên

- P.TCHC, P.KT

- Website công ty

http://www.sadico.com.vn/

	CBTT NQ tang von dieu le ESOP2020.pdf
	NQ 06-2020 HDQT tang von dieu le sau ESOP 2020.pdf

		2020-07-01T16:24:26+0700